ESTADO DE MATO GROSSO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

EDITAL COMPLEMENTAR 03 AO EDITAL N. 001/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Município de Peixoto de Azevedo, através do Prefeito Municipal, Mauricio Ferreira de

Souza, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão Municipal do Teste Seletivo

Simplificado, nomeada pela Portaria nº 858 de 24 de maio de 2017, nos termos da Lei

Complementar Vigente, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o Edital

Complementar 03 do Processo Seletivo Simplificado n. 001/2017.

Art. 1º - O prazo para divulgação do EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS/INDEFERIDAS E LOCAIS DE PROVAS fica prorrogado até o dia 09 de

julho de 2017.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, permanecendo inalteradas as demais

disposições do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017.

Peixoto de Azevedo – MT, 05 de julho de 2017

Mauricio Ferreira de Souza       Débora Gonçalves Lopes

      Prefeito Municipal                  Presidente da Comissão do

        Processo Seletivo Simplificado 001/2017